
 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, adres siedziby: 11-400 Kętrzyn, Plac Grunwaldzki 1 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: Tel.: 89 751 17 30, e-mail: Izabela.Dados@starostwo.ketrzyn.pl 

 
 Uczestnicy postępowania 

 
Nasz znak: CUW.PK.343.34.2022 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia nr CUW.PK.343.34.2022 w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: Dostawa sprzętu 
komputerowego, specjalistycznego oprogramowania i urządzenia wielofunkcyjnego dla powiatu kętrzyńskiego w ramach konkursu grantowego 
"Cyfrowy Powiat". 

 
Odpowiedzi na zapytania Wykonawców  

dotyczące treści SWZ – nr 3 
 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo 
udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: Dostawa sprzętu komputerowego, specjalistycznego 
oprogramowania i urządzenia wielofunkcyjnego dla powiatu kętrzyńskiego w ramach konkursu grantowego 
"Cyfrowy Powiat", na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie: 
 
Pytanie/wniosek 1: 
Czy możliwym jest modyfikacja treści postanowień § 7, ust 4 umowy o treści: „Łączny wymiar kar umownych 
nałożonych na wykonawcę, nie może wynieść więcej niż 50 % wynagrodzenia należnego Wykonawcy określonego w 
§ 4, ust. 1” na o zapis, zgodnie z którym: „Łączny wymiar kar umownych nałożonych na wykonawcę, nie może 
wynieść więcej niż 25 % wynagrodzenia należnego Wykonawcy określonego w § 4, ust 1”? 
Wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych daje możliwość oceny ryzyka związanego z realizacją umowy. 
Podkreślenia wymaga, że kary umowne powinny służyć zabezpieczeniu terminowego i należytego wykonania prac, a 
nie być nadmiernym i nieuzasadnionym obciążeniem dla wykonawcy z tego względu wysokość ograniczenia kar 
umownych w proponowanej wysokości wydaje się zasadne. 
Ponadto zwrócić należy uwagę, że z treścią art. 484 § 2K.C. „Jeżeli zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane, 
dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest wygórowana”.  
Czy Zamawiający dokona modyfikacji treści umowy? 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji i zmienia zapis na: „Łączny wymiar kar umownych nałożonych na wykonawcę, 
nie może wynieść więcej niż 25 % wynagrodzenia należnego Wykonawcy określonego w § 4, ust 1” 
 
Pytanie/wniosek 2: 
Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki 
akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh? 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający  potwierdza, że część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 
§ 1 Ksh. 
 
Pytanie/wniosek 3: 
W związku z zamieszczeniem w projekcie umowy §10, który de facto stanowi obowiązek informacyjny 
Zamawiającego (jako realizacja przepisów RODO), Wykonawca wnosi aby w umowie uregulować także kwestię 
wzajemnego udostępniania pomiędzy Stronami danych osobowych ich personelu (zaangażowanego w zawarcie i 
realizację umowy) – zgodnie z zasadą rozliczalności wyrażoną w RODO. Tym samym Wykonawca wnosi, aby do 
umowy dodać postanowienia o poniższej treści, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do 
faktycznych relacji pomiędzy Stronami: „Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i 
współpracowników Stron. 

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i 
współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego 
kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu 
fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony. 



 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, adres siedziby: 11-400 Kętrzyn, Plac Grunwaldzki 1 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: Tel.: 89 751 17 30, e-mail: Izabela.Dados@starostwo.ketrzyn.pl 

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób 
reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu 
między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron. 

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony 
stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator 
udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania 
udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność. 

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę 
Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed 
udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą 
przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez 
czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga 
Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej 
pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie www._____________(wersja 
Wykonawcy), www.__________ (wersja Zamawiającego).” 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji treści umowy? 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający przychyla się do wniosku i umieszcza (w §10 ust. 2) zapis: 
„Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron. 

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i 
współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego 
kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu 
fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony. 

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób 
reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu 
między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron. 

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony 
stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator 
udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania 
udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność. 

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę 
Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed 
udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą 
przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez 
czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga 
Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej 
pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie www._____________(wersja 
Wykonawcy), www.__________ (wersja Zamawiającego).” 

 
Pytanie/wniosek 4: 
Zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu składania ofert co najmniej do dnia 22.12.2022r. Wniosek 
Wykonawcy podyktowany jest należytym przygotowaniem oferty w przedmiotowym postępowaniu, Wykonawca 
musi przeprowadzić analizę wymagań opisanych w postępowaniu, w zakresie wymagań opisanych w SWZ oraz 
potwierdzić ilość wymaganego sprzętu na magazynie. Wymagania określone w postępowaniu przez Zamawiającego 
potrzebują dłuższego czasu na opracowanie oferty, niż został pierwotnie wyznaczony. Zamawiający jako podmiot 
określony w ustawie zobowiązany jest do prowadzenia takich postępowań znacznie częściej i ma świadomość jakie 
działania Wykonawcy muszą podjąć na etapie składania ofert aby prawidłowo przygotować oferty i oszacować 
wartość zamówienia. 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 22.12.2022r. 
 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert. 
Przygotował pod względem merytorycznym: RJ i JS 
Sprawdził pod wzg. formalnym: ID 
Sekretarz zespołu 

 
  

 

 

Przekazano za pośrednictwem platformy; 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/697083 

http://www._____________(wersja/
http://www.__________/
http://www._____________(wersja/
http://www.__________/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/697083

		2022-12-19T12:11:01+0100
	Marta Żylińska




